quarta-feira, 19 de março de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO	DO	TERMO	ADITIVO	DE	PRAZO	02	AO	CONTRATO	Nº	089A/2024

VINCULADO	AO	PREGÃO	PRESENCIAL	Nº	009/2023	–	SRP

CONTRATANTE	 – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA –

ROSIMEIRE DOS SANTOS NUNES 95685065515 CNPJ: 12.929.494/0001-72 – OBJETO:

Aquisição de salgados para serem consumidos em eventos e reuniões realizados pelas

Secretarias Municipais e seus Setores; Data do Termo Aditivo: 28/02/2025; Prazo do

Contrato: 30/04/2025. Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por

5 (cinco) dias úteis e no Diário Oficial do Município. Buerarema/BA, 28 de Fevereiro de 2025

– Gerivaldo Souza Freitas – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2A0198FFD84605C9E2C880CA9B4EBE77

		2025-03-19T14:07:27-0300